
 

                                
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

            ПОРЕСКА УПРАВА 

      Сектор за материјалне ресурсе 

            Регионално одељење за  

      материјалнересурсе  Београд 

  Број: 300-404-00-00135/2017-J1007 

          Датум: 07.07.2017. године 

                     Б е о г р а д 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, 

Регионално одељење за материјалне ресурсе Београд, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Београд, 

Београд, 27. марта 28-32, www.purs.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: Орган државне управе. 

3. Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Предмет 

јавне набавке су добара – архивске полице, ЈН бр. 18-БГ/2017. Назив и ознака из општег 

речника набавке: 39131100-0 – полице за архиву. 

4. Уговорена вредност: 1.915.920,00 дин. без ПДВ-а, односно 2.299.104,00 дин. са ПДВ-ом. 

5. Критеријум за доделу уговора: „економски најповољнија понуда“. 

6. Број примљених понуда: 1 (једна). 

7. Највиша и најнижа понуђена цена, без ПДВ: највиша 1.915.920,00 динара, а најнижа 

1.915.920,00 динара. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљив понуда, без ПДВ: највиша 

1.915.920,00 динара, а најнижа 1.915.920,00 динара. 

9. Датум доношења Одлуке о додели уговора: 06.06.2017. године. 

10. Датум закључења уговора: 07.072017. године. 

11. Основни подаци о добављачу: „НС РАДИЈАТОРИ“ д.о.о. Ниш, Булевар Цара 

Константина 82, матични број: 07694423, ПИБ 1006183914. 

12. Период важења уговора: Уговор се закључује до испуњења уговорних обавеза. 

 

                                                                                                      в.д. ПОМОЋНИК ДИРЕКТОРА 

 

                                                                                                                   Видоје Јевремовић                                                                       

http://www.purs.gov.rs/

